
Social og sundhedsassistent til selvplanlæggende og
rehabiliterende team

Er du uddannet Social og sundhedsassistent, brænder for rehabilitering og vil du prøver kræfter
med et selvstyrende og selv visiterende team, så skal du søge denne spændende stilling hos os. 
I vores team har du mulighed for et tæt samarbejde med visitationen og genoptræningen. Du vil
blive forløbsansvarlig for borgerens rehabiliterende indsats og hvor du har rig mulighed for at sætte
dit eget fingeraftryk på indsatserne i tæt samarbejde med borgerne. 
Lyder det som et stort ansvar, så bare rolig - vi løfter i flok. Vi arbejder nemlig i et projekt – Det
Fleksible Rehabiliteringsforløb, som giver dig dele af en myndigheds tilladelse til at nedjustere
indsatser i takt med at borgeren opnår sine delmål. 
I teamet er der højt til loftet, vi besidder en bred faglig viden og stor ansvarlighed. Vi er et lille team,
som alle hver især bidrager til en god, lærerig og ikke mindst sjov hverdag. 
Derudover er hjemmeplejen som vi også er en del af, i fuld gang med at skabe små faste teams for
at sikre bedst muligt kontinuitet og større tilfredshed hos borgerne, samt større indflydelse og
ansvar for eget arbejde hos den enkelte medarbejder. 
 
Vi tilbyder

Et grundigt introduktionsprogram, samt intro til CURA, vores dokumentationssystem●

Et team som er selvplanlæggende i forhold til ruter/borger ●

Tæt tværfagligt samarbejde med terapeuter og Visitation●

En tydelig mødestruktur, hvor din faglighed bliver anvendt optimalt●

En arbejdsplads, hvor kurser, efteruddannelse og læring bliver prioriteret højt●

En arbejdsplads, hvor samarbejde, trivsel og et godt arbejdsmiljø vægtes høj●

 
Som vores nye medarbejder forventer vi, at:

Du er uddannet Social og sundhedsassistent  ●

Du har lyst til at udvikle dig selv – både fagligt og personligt●

Du kan arbejde ud fra den rehabiliterende tilgang og har generelt en høj faglig viden●

Du er fleksibel og ansvarstagende i din tilgang til arbejdsopgaverne ●

Du kan bruge IT i din hverdag, ift. planlægning, dokumentation og opgaveløsning. ●

Du har gerne kørekort●

 
Om Solrød Kommunes Kommunale Hjemmepleje:
I Den Kommunale Hjemmepleje er vi aktuelt 110 medarbejdere, men vi vil meget gerne have flere!
Der er aktuelt 3 gruppeledere i hjemmeplejen, men ved nært forestående sammenlægning med
Sygeplejen, vil der blive 4 gruppeledere. Der er en overordnet leder af Den Kommunale Hjemme-
og Sygeplejepleje. 
Vi vægter et godt kollegaskab højt og har fokus på at hjælpe hinanden både fagligt og kollegialt. 
Derudover mødes vi socialt i forbindelse med kommunens forårsarrangement, deltagelse til
motionsdag og julefrokost mm. Som medarbejder i Solrød Kommune vil du desuden få adgang til
en række forskellige motionstilbud, bl.a. kan du opnå rabat i Solrød Svømmehal, rabat på massage
eller gratis benytte vores motionscenter i Solrød Idrætscenter. 
Løn
Løn efter gældende overenskomst med FOA samt principper for ny løn.
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